
Edamame

Nachos & Guacamole

Gyoza Kyckling eller Vegetariska

Popcorn Shrimps

Asiatisk Skagen

Asiatisk Råbiff

edamamebönor med flingsalt

nachos med egengjord guacamole & salsa

4 krispiga dumplings, serveras med sojadipp 

friterade räkor slungade i gochujang-majonnäs, toppade med gräslök 

het skagenröra med koriander serveras på smörstekt brioche

handskuret nötkött från Bäsinge med Ssamjang, rostad aioli, koriander serveras med räkchips

Varmt välkomna! 
Hos oss handlar det om att dela – på maten, drycken och samtalen.

Vi blandar det bästa vi vet med smaker från Mexiko och Asien och kör alltid
på kvalité före kvantitet.

Barbequesås

Nåt i glaset
Iskall Norrlands 40cl

Ett glas cava

Spritz 

Margaritas 5CL

Negroni 6CL

aperol / äpple

Eller varför inte en flaska
Champagne för 899:- eller

en flaska spännande vin
från vår Fine Wine Lista.
Tveka inte att fråga oss

Snacks / Sides
Nocellara oliver

Marcona mandlar

Pommes & dipp

Sötpommes & dipp

Dippsåser
Chilimajonnäs
Rostad aioli
Tryffelmajo

45

45

39
49

19

75

89

139

149

169

Smått
De här rätterna är perfekta att dela på - eller som en förrätt. 
Vi brukar rekommendera 2–3 små/mellan rätter per person.

69

85

65

98

149

149

Asiatisk gurksallad 29

Elotes-ribs 75
majs, syrlig chilimajo, koriander, salladslök, parmesan



Svenskt och lokalt = Bäst 
 Vårt nötkött kommer från Sverige – svenskt, närproducerat och med fokus på

kvalitet. Även vårt fläskkött och kyckling har svenskt ursprung. Vårat hamburgebröd
kommer från Baking Solutions i Koppardalen. Vi köper våra ägg direkt från Alsbo Ägg.

God smak börjar med bra råvaror.

Bao Buns

Tacos

Mellan
 Lagom om du är lite småhungrig

Vi brukar rekommenderar 2-3 små/mellan rätter per person. 

Större
Färdigplockat, nu kör vi varmrätter! Stora nog att bli mätt på en =)

Cheeseburgare
120g smashburgare, ost x2, ketchup, senap,
majonnäs, sallad, dillgurka, lök, pommes

169

Tryffelburgare
120g smashburgare, tryffeldressing, ost x2,
sallad, karamelliserad lök & rå lök, pommes

189

Spicy Kycklingburgare
friterad svensk lårfile, jalapeñodressing, 
majo, inlagd jalapeño. sallad, lök, pommes

179

Mango Bay Fiskburgare
panerad torsk, currymajonnäs, tomat, lök,
sallad, mango chutney & jalapeño, pommes

169

Baby Back Ribs
hickory rökta kamben toppas med salladslök, chili
serveras med majskolv, picklad rödkål, pommes

259

Caesarsallad Kyckling     195 / Räkor 229
romansallad, caesardressing, egengjorda
krutonger & parmesan, serveras med vitlöksbröd

Fish & Chips
panerad torsk, tartarsås, grillad citron, friterad
persilja. Serveras med maltvinäger & pommes

195

Extra puck till burgaren      39
Dippsås    19
rostad aioli, tryffelmajo, chilimajo, bbqsås, majo

Alla våra tacos serveras på 3st vetetortillas med kål, tropisksalsa, silverlök och koriander 

Fläsk Fisk NötköttKyckling

Alla våra bao buns serveras i 2 st ångade buns och fylls med chilimajo,
hoisinsås, sallad, picklad gurka/morot och koriander

Kyckling TofuRäkaFläsk

Långkokt karré 
med apelsin

Tempurapanerad
kojlafilé

Cornflakespanerad
kycklinglårfilé

Yakiniku
marinerat nötkött

Cornflakespanerad
kycklinglårfilé

Lågtempurerad
fläsksida

Pankopanerade
vannameiräkor

Friterad tofu 

139 149 149 139

149 159149139



Till kidsen

Det söta 
Enligt oss ska en middag avslutas med nåt sött, även om man är proppmätt. 

“Det är en annan mage” som man brukar säga. 

Här har du vi tagit fram en blandning skojiga desserter i ett mindre format så att det
garanterat går ner, även bra att dela på.

Dryck efter maten

Vi tycker barnen kan äta som oss vuxna.
Därför finns några väl valda rätter i

mindre storlek

Kids Burgare

Kids Yakitori

Bao Bun

Kids Ribs

Kids Fish & Chips

99

89

99

99

89

80g burgare, ost med pommes

3st kycklingspett med pommes

1st Bun med kyckling, pommes

med pommes 

panerad torsk med pommes 

Varför inte nåt gott att dricka
efter maten?

Kaffe / Te

Irish Coffee

Kaffe Karlsson

Espresso Martini

25

149

149

159
vodka, borghetti, coldbrew

Cointreau, Baileys, kaffe, grädde

whiskey, kaffe, farinsocker, grädde

Brownie   135

Churros   79

Sorbet   69

brownie toppad med nötter serveras med pistagegelato gjord på Bronte pistagenötter

6st churros med chokladsås

2st kulor sorbet, välj mellan hallon eller mango

säg till om du vill ha mjölk och socker

För barn upp till 12år

Sugen på Avec? be om spritlistan

Säsongens pannacotta 119
fråga personalen efter säsongens smak


